
予定価格

落札金額

1,348,000

10,630,000

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

2
子育て世帯応援キャッシュバック事
業業務委託

㈱アグレックス営業第３部 7 1

令和２年８月13日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

1 飛沫感染防止パネル購入 ㈱自然堂 5 1



 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00408 件名

内部発注番号 3120
飛沫感染防止パネル購入入札見積締切日時 2020年8月12日 17時00分

開札日時 2020年8月13日 9時01分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市本町５番地

営業種目１ 008 室内装飾品等 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 024 標識・看板等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社自然堂

所在地 東京都青梅市勝沼三丁目１４１番地の７

落札金額 1,348,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社自然堂 1,348,000円 落札

2 株式会社アラキエンジニアリング 1,393,600円

3 三幸商事株式会社 1,450,800円

4 株式会社サガラプロセス印刷 1,466,000円

5 株式会社コイヌマ

辞退

備考 【概要】
飛沫感染防止パネル　大　112個
飛沫感染防止パネル　小　20個
 
※令和02年09月30日まで
※入札価格は税抜きです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00409 件名

内部発注番号 2921
子育て世帯応援キャッシュバック事業業務委託入札見積締切日時 2020年8月12日 17時00分

開札日時 2020年8月13日 9時05分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 受託者事業所内

営業種目１ 121 情報処理業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社アグレックス 営業第３部

所在地 東京都多摩市鶴牧三丁目５番１号Ｂｉｚ　ＴＲＵＸＩＡ

落札金額 10,630,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社アグレックス 営業第３部 10,630,000円 落札

2 ランスタッド株式会社

辞退

3 株式会社ＫＤＤＩエボルバ

辞退

4 株式会社ケー・デー・シー

辞退

5 株式会社ＫＤＳ 営業部

辞退

6 富士ソフトサービスビューロ株式会社

辞退

7 株式会社日東テクノブレーン

辞退

備考 【概要】
子育て世帯応援キャッシュバック事業に関する業務委託
・事務処理業務（申込書の内容審査、データ入力等）
・コールセンター業務（市民からの問合せ対応等）
 
※契約確定の翌日から令和２年１１月３０日まで
※入札価格は税抜きです。


